
Infor CloudSuite
Industrial Enterprise
Wszechstronna usługa chmurowa zwiększająca wydajność produkcji przemysłowej



• Zawsze korzystać z najnowszych wersji oprogramowania

• Zapewniać użytkownikom dostęp do aplikacji na każdym urządzeniu, z 

dowolnego miejsca

• Skalować usługi chmurowe i dostosowywać je pod kątem 

maksymalnego i minimalnego obciążenia

• Zmniejszać całkowity koszt posiadania i nakłady inwestycyjne

• Integrować aplikacje w chmurze i lokalne z gotowymi interfejsami API

• Łączyć dane z aplikacji chmurowych i lokalnych, tak by uzyskiwać 

pełny obraz informacji o przedsiębiorstwie

• Upowszechniać dostęp do funkcji analitycznych w celu podejmowania 

lepszych decyzji

Większe możliwości w produkcji 
przemysłowej dzięki chmurze
Rozwiązanie Infor CloudSuite™ Industrial Enterprise oferuje niezrównaną wygodę obsługi i funkcje dopasowane do potrzeb branży, bez konieczności 

przeprowadzania kompleksowej konfiguracji bądź integracji. Łączy platformę chmurową Infor® zaprojektowaną na bazie infrastruktury Amazon Web 

Services® (AWS®) z Infor OS. Aplikacje biznesowe o newralgicznym znaczeniu dostępne w Infor CloudSuite Industrial Enterprise automatycznie 

pobierają uaktualnienia, które zapewnią przedsiębiorstwom dostęp do najnowszych funkcji.

CloudSuite Industrial Enterprise ułatwia prowadzenie działalności na skalę globalną, zapewnia dostęp do funkcji analitycznych w sieci i oferuje 

środowisko pracy z opcją rozszerzenia o technologię AI. Teraz organizacje mogą:

Dostęp do najnowszych informacji i aktualizacji, zaawansowane funkcje i optymalizacja kluczowych procesów biznesowych — wszystko to jest możliwe 

dzięki Infor CloudSuite Industrial Enterprise.
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Większa produktywność 
dzięki CloudSuite Industrial 
Enterprise
Produkcja przemysłowa to skomplikowana branża, w której na rentowność i wydajność wpływa wiele różnych 

czynników. Wojny handlowe, podatki i taryfy celne wnoszą do światowej gospodarki niepewność, a czwarta rewolucja 

przemysłowa wprowadza innowacje wymagające od ludzi pracy ramię w ramię z oprogramowaniem i maszynami, które 

mogą uczyć się i funkcjonować przy jeszcze mniejszym udziale człowieka.

Aby poradzić sobie z rosnącą złożonością branży i zachować przewagę konkurencyjną, producenci przemysłowi 

potrzebują innowacji.  Początek nowej ery produkcyjnej to odpowiedni czas na analizę bieżących procesów biznesowych 

i odkrycie obszarów, w których nowe oprogramowanie i technologie sprzyjające wydajności będą mogły prowadzić do 

jeszcze większego wzrostu i ekspansji.

Infor CloudSuite Industrial Enterprise to platforma cyfrowa z prawdziwego zdarzenia, którą stworzono z myślą o 

zwiększaniu wydajności i efektywności produkcji przemysłowej. Oprogramowanie oferuje zaawansowane, sprawdzone 

rozwiązania, które pomagają reagować na popyt, utrzymywać wydajność pracowników i wprowadzać produkty na rynek 

wcześniej niż konkurencja.

Oprogramowanie CloudSuite Industrial Enterprise jest dostępne w chmurze, dzięki czemu zapewnia efektywność pracy, 

oszczędność kosztów, wbudowane rozwiązania w zakresie wsparcia działalności na skalę globalną oraz zabezpieczenia 

zgodne z wiodącymi branżowymi wytycznymi.
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Transformacja 
działalności 
dzięki zwinnej 
usłudze 
chmurowej
Infor CloudSuite Industrial Enterprise to wszechstronna usługa 

chmurowa oferująca sprawdzone rozwiązania dostosowane do 

konkretnych potrzeb produkcji przemysłowej. Bazujemy na 

innowacjach i dogłębnej znajomości branży — opartej zarówno na 

doświadczeniu naszych zespołów odpowiadających za rozwój 

produktów, jak i analizie potrzeb współpracujących z nami klientów. 

Dzięki temu Infor tworzy kompleksowe rozwiązania, które działają 

na miarę oczekiwań Twojej firmy.

Podstawowe funkcje do planowania zasobów przedsiębiorstwa

• Korzystaj z pojedynczej, globalnej usługi stwarzającej większe możliwości dla produkcji przemysłowej — w każdym 

dziale, w każdej lokalizacji i w każdym kraju. Podstawowe funkcje do planowania zasobów przedsiębiorstwa (ERP) 

dostępne w CloudSuite Industrial Enterprise to standardowy pakiet rozwiązań zapewniający przedsiębiorstwom 

wszystko, czego mogą potrzebować.

Platforma technologiczna

• Innowacyjne podstawowe funkcje CloudSuite Industrial Enterprise pozwalają na płynną integrację systemów i 

jednolitą obsługę wszystkich aplikacji, zapewniają widoczność danych w czasie rzeczywistym z każdego miejsca w 

organizacji, a także ułatwiają współpracę między użytkownikami.

Analityka biznesowa i analizy

• Wykorzystaj moc analityki biznesowej (BI) dostosowanej do potrzeb produkcji oraz stworzone pod kątem złożonych 

procesów biznesowych usługi w zakresie analiz, dzięki którym optymalizacja takich procesów przebiega znacznie 

szybciej niż w przypadku korzystania z tradycyjnych rozwiązań analitycznych. Sieciowa usługa analityczna firmy Infor 

działa na bazie opatentowanych technologii automatyzacji i uczenia maszynowego. Łączy zespoły oraz aplikacje w 

całej organizacji za pomocą niezawodnej sieci analitycznej, dającej dostęp do informacji ułatwiających podejmowanie 

trafniejszych decyzji.

Akcelerator wdrożenia Industrial Enterprise

• Szybki rozruch dzięki wstępnie skonfigurowanym procesom biznesowym i modelom danych, menu definiowanym 

przez użytkownika oraz instrukcjom obsługi dostosowanym do potrzeb produkcji przemysłowej. Użytkownicy szybko 

zaczną pracować sprawniej i wydajniej, nauczą się też korzystać z efektywnych przepływów procesów w całym 

łańcuchu dostaw.
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Dodatkowe możliwości

Opcjonalne usługi, które umożliwiają ulepszanie i rozszerzanie usługi CloudSuite Industrial Enterprise, są dostępne w 

ramach dodatkowej opłaty abonamentowej. Bliższe informacje na ten temat uzyskasz od przedstawiciela handlowego. 

Technologia Infor pozwala użytkownikom rozszerzyć bazowy system o wbudowane integracje, tak by wykorzystywać 

rozwiązania Infor do różnych celów:

Automatyzacja procesów produkcji

• Osiągnij wyższy poziom automatyzacji hali produkcyjnej i magazynu, co pozwoli usprawniać procesy produkcyjne, 

przyspieszać obsługę zapasów, łatwiej śledzić realizację zadań i automatyzować proces kontroli obecności.

Współpraca w obrębie łańcucha dostaw

• Ułatwiaj współpracę online między dostawcami w ramach całego łańcucha wartości, m.in. z dostawcami usług 

logistycznych, zewnętrznymi przetwórcami, dostawcami części zamiennych i firmami realizującymi zamówienia w 

ramach wyspecjalizowanej produkcji.

Błyskawiczne podejmowanie decyzji

• Umożliwiaj użytkownikom korzystanie z kluczowych danych i modyfikowanie ich na urządzeniach mobilnych. 

Zwiększaj efektywność procesów i produktywność dzięki aplikacjom mobilnym, które pozwalają użytkownikom 

otrzymywać dane w czasie rzeczywistym i natychmiast uwzględniać je podczas realizacji ważnych zadań.

Wzrost sprzedaży dzięki zaawansowanym opcjom wyceny

• Zapewnij zespołom sprzedażowym narzędzia umożliwiające szybkie przygotowywanie dokładnych ofert obejmujących 

dopasowane do potrzeb i złożone produkty.

Szybsze udoskonalanie produktów dzięki systemowi PLM

• Wbudowany system zarządzania cyklem życia produktu (PLM) pozwala szybciej wprowadzać na rynek odnoszące 

sukces produkty. Oferuje on takie rozwiązania, jak pojedyncze ujęcie danych o produkcie bazujące na systemie ERP i 

informacjach od inżynierów czy zgodność z aplikacjami ECAD i MCAD. Pozwala interesariuszom z całego 

przedsiębiorstwa na bezproblemową pracę z danymi i procesami.

6Infor CloudSuite Industrial Enterprise



Wykorzystywanie potencjału danych dzięki analityce w przedsiębiorstwie

• Udostępniaj bardziej spersonalizowane dane użytkownikom, którzy chcą określać własne wskaźniki 

KPI bądź tworzyć lub edytować inne wskaźniki. Użytkownicy, którzy muszą łączyć dane z różnych 

aplikacji Infor bądź aplikacji innych dostawców, za sprawą tego oprogramowania mogą zyskać 

dostęp do większej ilości danych firmowych.

Klasyfikowanie i wyodrębnianie danych z dokumentów

• Przetwarzaj dokumenty poprzez ich inteligentne klasyfikowanie i wyodrębnianie z nich danych.  

Dokumenty i dane można później przekazać do systemu CloudSuite Industrial Enterprise za 

pośrednictwem interfejsu API.

Ponadto Infor CloudSuite Industrial Enterprise zawiera następujące dodatki horyzontalne:
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Osiągnięcie pełnej produktywności

PRZEMYSŁ

WARTOŚĆ JAKO USŁUGASIEĆ SZTUCZNA INTELIGENCJA

CHMURA ANALITYKA
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Wsparcie dla użytkowników — teraz i w 
przyszłości
Rozwiązania Infor CloudSuite wykorzystują nowoczesne technologie, które sprzyjają przyszłemu rozwojowi. Ponadto można je rozszerzyć o sztuczną inteligencję i największą na świecie sieć biznesową.

Praktycznie użyteczne spostrzeżenia dzięki 

analityce dla przedsiębiorstw

Dostosowana do potrzeb przedsiębiorstw platforma do 

operacji BI oraz analiz, która umożliwia podejmowanie 

trafnych decyzji w oparciu o dane.

Chmura zwiększa zwinność biznesową

Możliwość uproszczenia środowiska pracy 

użytkowników, agregacji danych, integracji przepływów 

pracy, hiperskalowania, automatyzacji uaktualnień 

oraz korzystania z jeziora danych.

Wbudowane kluczowe funkcje dopasowane do 

potrzeb branży

Gotowe przepływy pracy, treści, integracje i statystyki 

są projektowane zgodnie ze sprawdzonymi praktykami 

branżowymi i w oparciu o doświadczenie zdobyte 

podczas tysięcy wdrożeń.

Dążenie do korzyści jako priorytet

Stosowana przez Infor metodologia świadczenia usług 

pozwala zwiększać produktywność i gwarantuje, że 

klienci wykorzystają maksymalny potencjał swoich 

inwestycji technologicznych.

AI uwalnia potencjał biznesowy

Technologia sztucznej inteligencji pozwala 

przewidywać, rekomendować oraz wyciągać wnioski. 

Jednocześnie wspiera robotyzację procesów, uczenie 

maszynowe oraz IoT.

Przedsiębiorstwo rozszerzone o funkcje sieciowe

Wirtualne, zintegrowane pionowo i samoorganizujące 

się łańcuchy wartości wykorzystują dane w celu 

zapewnienia widoczności w obrębie całego łańcucha 

dostaw.
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Spojrzenie z 
bliska
 Infor OS zapewnia użytkownikom CloudSuite Industrial Enterprise 

dostęp do wszechstronnej platformy usług, które można dowolnie 

wybierać i łączyć, budując stabilny fundament ekosystemu 

przedsiębiorstwa.

Udoskonalone środowisko pracy w firmie 

CloudSuite Industrial Enterprise pomaga 

scentralizować dostęp do aplikacji za pomocą 

logowania jednokrotnego i zapewniając go w czasie 

rzeczywistym. Gwarantuje widoczność danych w 

całej organizacji i usprawnia komunikację.

Płynna integracja Integruj rozwiązania dla 

przedsiębiorstw oferowane przez Infor oraz inne 

firmy — w chmurze, lokalnie lub hybrydowo — dzięki 

naszemu zaawansowanemu rozwiązaniu PaaS oraz 

bramie interfejsu API.

Dane transformacyjne jako usługa Udostępniaj 

technologie pobierania danych oraz ujednolicone 

repozytorium do rejestrowania danych 

przedsiębiorstwa. Aplikacja Infor Data 

Lake zapewnia wierność danych, bezpieczeństwo, 

łatwość zarządzania oraz dostęp.

Sztuczna inteligencja Wykorzystaj kompleksowe 

technologie AI (takie jak przetwarzanie języka 

naturalnego, inteligentna automatyzacja czy 

uczenie maszynowe) do osiągania wartościowych i 

realnych celów w przedsiębiorstwie.

Rozszerzalność Opcjonalne narzędzia Infor dla 

deweloperów pozwalają łatwo osiągnąć zamierzony 

efekt przy minimalnym nakładzie pracy — 

niezależnie od tego czy potrzebujesz intuicyjnego 

interfejsu sieciowego dla konsumentów, wygodnych 

formularzy, czy procesu biznesowego 

zastępującego personalizacje.

Nadzór nad danymi i systemem Zintegruj 

oprogramowanie GRC (Governance, Risk and 

Compliance) aby łatwiej monitorować standardy 

ustawowe i regulacyjne oraz proaktywnie 

aktualizować newralgiczne aplikacje.
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Infrastruktura światowej 
klasy
Chmura Infor bazuje na usługach AWS (Amazon Web Services), które od ponad 10 lat zajmują wiodącą pozycję na rynku 

w dziedzinie infrastruktury chmurowej jako usługi (IaaS) oraz platformy jako usługi (PaaS). Rozwiązanie CloudSuite, 

bazujące na corocznych, wielomiliardowych inwestycjach Amazon w badania i rozwój technologii, pomaga realizować 

misję Infor, która polega na stwarzaniu kluczowych dla branży możliwości.

Dzięki współpracy z AWS wdrożyliśmy rozwiązania CloudSuite w ponad 20 regionach AWS i 61 strefach dostępności na 

całym świecie. W odpowiedzi na oczekiwania klientów ten zasięg nieustannie się zwiększa.

Rozwiązania CloudSuite zaprojektowano tak, by działały płynnie w różnych strefach dostępności dzięki klastrom HA 

skonfigurowanym w trybie aktywny-aktywny. Dzięki temu klienci jedynie w minimalnym stopniu odczuwają wpływ 

jakichkolwiek nieplanowanych przerw w działaniu systemu.
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Infor Agility to nasz innowacyjny model świadczenia usług, który oddziałuje na wszystkie aspekty 

interakcji firmy Infor z klientem. Program ten łączy różne aspekty metodologii agile oraz 

zaawansowane rozwiązania Implementation Accelerators (IA 4.0), Process Intelligence, Migration 

Factory i Consumerized Learning. Wymaga przestrzegania określonych procedur, a nie działania na 

własną rękę, w zamian oferując klientom szybsze korzyści, wbudowane funkcje do finalizacji zadań 

oraz możliwość korzystania z rozszerzeń.

Akceleratory wdrożenia (IA)

Akceleratory wdrożenia to opracowane pod kątem konkretnych branż, wstępnie skonfigurowane, a 

jednocześnie elastyczne procesy zaprojektowane na potrzeby aplikacji Infor. Zapewniają dostęp do 

podstawowych, wiodących w branży procesów biznesowych, a także konfiguracji aplikacji, scenariuszy 

wdrożeń, narzędzi i szablonów. Te zestandaryzowane, powtarzalne procesy pozwalają osiągać 

przewidywalne wyniki, a jednocześnie pomagają klientom Infor obniżać ryzyko i szybciej osiągać 

korzyści.

Podejście do oceny procesów biznesowych (60-30-10)

W Infor uważamy, że „nie wszystkie procesy biznesowe są równe”. Nasza strategia 60:30:10® umożliwia 

skuteczne identyfikowanie i priorytetowe traktowanie tych procesów, które wymagają wyróżnienia, w 

celu spełnienia indywidualnych oczekiwań biznesowych stawianych przez poszczególne 

przedsiębiorstwa. Dzięki wbudowanym rozwiązaniom dopasowanym do potrzeb konkretnej branży 

wprowadzanie zaawansowanych modyfikacji nie jest konieczne.

Ponadto gotowe do użycia funkcje ułatwiają migrację do chmury.

• 60%—Większość potrzebnych funkcji jest zestandaryzowana i oparta na sprawdzonych praktykach. 

Podstawowe procesy można wdrażać w takiej postaci, w jakiej są przygotowane.

• 30%—Na kolejnym poziomie znajdują się funkcje z możliwością personalizacji — na przykład układu 

formularzy, wyglądu okien czy schematu przepływów pracy. Wysoki stopień elastyczności 

oprogramowania Infor CloudSuite i platformy Infor OS sprawia, że wiele aspektów rozwiązania 

można dostosować do swoich własnych potrzeb bez konieczności modyfikowania kodu źródłowego 

czy utrudnień związanych z przyszłymi uaktualnieniami.

• 10%—Te procesy wymagają najwięcej czasu i zasobów. Dzięki rozszerzalności oprogramowania 

Infor CloudSuite pozostałe wyspecjalizowane funkcje można w szybki i łatwy sposób dostosować.

Migracja danych

Usługi Infor Data Migration bazują na znanych metodologiach. Pozwalają skutecznie, precyzyjnie i 

szybko przeprowadzać migrację newralgicznych danych klientów. To sprawdzone usługi, które 

umożliwiają wyeliminowanie kosztownych błędów. Gwarantują, że wdrożenie będzie przebiegać 

zgodnie z planem, i stanowią solidny fundament dla przyszłych procesów zarządzania danymi.

Szybsze korzyści dzięki Infor Agility

12Infor CloudSuite Industrial Enterprise



Więcej uaktualnień nie 
będzie potrzeba
Za sprawą Infor CloudSuite Industrial Enterprise uaktualnienia systemów ERP staną się zbędne. To oferowane w modelu 

usługowym rozwiązanie, które stanowi działającą w chmurze platformę cyfrową zapewniającą nieprzerwany dostęp do 

najnowszych funkcji i rozwiązań. Bazuje na sprawdzonych branżowych i najbardziej rygorystycznych standardach 

bezpieczeństwa.

Ponadto CloudSuite Industrial Enterprise gwarantuje szybki i znaczący zwrot z inwestycji, a błyskawiczne wdrożenie 

pozwala szybciej osiągnąć pierwsze korzyści. Dzięki możliwości dynamicznego skalowania platforma będzie wspierać 

rozwój firmy — kapitał przeznaczany dotąd na modernizację infrastruktury sprzętowej możesz przekierować na 

strategiczne inicjatywy rozwoju.

Dokonaj transformacji swojego biznesu dzięki usługom Infor CloudSuite.

D O W I E D Z  S I Ę  W I Ę C E J   
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O Infor
Infor jest światowym liderem w dziedzinie specjalizowanego branżowo oprogramowania biznesowego w chmurze. Ponad 65 000 organizacji w przeszło 175 krajach polega na 17 000 pracowników Infor, którzy pomagają im realizować cele biznesowe. Odwiedź www.infor.com. 
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